平成２６年８月２日

神奈川県老人保健施設協会
リハビリテーション部会　Eブロック
リハビリテーション担当スタッフ様
神奈川県老人保健施設協会
リハビリテーション部会Eブロック長
理学療法士　中村和人
〒234-0056
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　神奈川県横浜市港南区野庭町2187-1
                                    　　　　介護老人保健施設　港南あおぞら
                                    　　　 Tel 045-844-6661  Fax 045-844-1555
Ｆ Ａ Ｘ 送 信 の ご 案 内
下記の書類をお送りしますので宜しくお願い申し上げます。

いつも大変お世話になっております。

9月12日（金）に、リハビリテーション部会Eブロック勉強会を港南あおぞらにて開催することになりました。

　内容は、横浜リハビリテーション専門学校 理学療法専門官の岡村孝治郎先生をお招きして、『歩行分析～見方と組み立て方～運動学を元にした理論的展開』についての講義を予定しております。
どうぞよろしくお願いいたします。

　　　　　　この送信案内を含めまして合計３枚お送りいたします。